

Årsredovisning

för

Auto-mek Europa AB

Org.nr. 559207-3828

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

EL Ali Ajman Jamal , Verkställande direktör
2024-07-19

Styrelsen för Auto-mek Europa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Helsingborg och registrerades 2019. Auto-mek Europa AB erbjuder bilverkstadstjänster och specialiserar sig på teknisk installation och reparation av motorfordon. Med sina expertiser och engagemang ser de till att ditt fordon är i toppskick. Oavsett om det handlar om service, reparation eller uppgraderingar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 355 253	4 320 730	3 023 022	1 304 106	398 266
Resultat efter finansiella poster	285 630	-247 082	227 533	53 517	118 246
Balansomslutning	1 303 384	717 994	928 906	517 178	520 253
Soliditet (%)	30,32	16,40	39,28	36,00	27,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen för 2023 har ökat mot förgående år. Denna ökning beror på ett ökan antal uppdrag. Samtidigt har antalet anställd fördubblats.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	314 834	-247 082	117 752
Balanseras i ny räkning	0	-247 082	247 082	0
Årets resultat	0	0	277 382	277 382
Belopp vid årets utgång	50 000	67 752	277 382	395 134

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 752
Årets resultat	277 382
Summa	345 134

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	345 134
Summa	345 134

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 355 253	4 320 730
Övriga rörelseintäkter		124 510	45 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 479 762	4 366 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 698 683	-2 221 111
Övriga externa kostnader		-1 090 151	-974 004
Personalkostnader	2	-2 257 152	-1 298 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 324	-113 313
Övriga rörelsekostnader		0	-3 948
Summa rörelsekostnader		-7 187 311	-4 610 492
Rörelseresultat		292 452	-244 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 162	513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 984	-3 220
Summa finansiella poster		-6 822	-2 707
Resultat efter finansiella poster		285 630	-247 082
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		285 630	-247 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 248	0
Årets resultat		277 382	-247 082

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		29 468	60 342
Inventarier, verktyg och installationer		214 897	172 347
Summa materiella anläggningstillgångar		244 365	232 689
Summa anläggningstillgångar		244 365	232 689
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		698 396	347 545
Övriga fordringar		114 550	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 525	112 933
Summa kortfristiga fordringar		937 471	460 478
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 548	24 827
Summa kassa och bank		121 548	24 827
Summa omsättningstillgångar		1 059 019	485 305
SUMMA TILLGÅNGAR		1 303 384	717 994

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 752	314 834
Årets resultat		277 382	-247 082
Summa fritt eget kapital		345 134	67 752
Summa eget kapital		395 134	117 752
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 828	0
Summa långfristiga skulder		82 828	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 280	0
Leverantörsskulder		185 254	242 237
Skatteskulder		0	-58 850
Övriga skulder		591 716	383 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 172	33 529
Summa kortfristiga skulder		825 422	600 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 303 384	717 993

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Bilar och andra transportmedel	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Ajman Jamal El Ali

Ajman Jamal El Ali

2024-06-26

Styrelseledamot, Verkställande direktör